
Obdrží: Dodavatelé, kterým byl poskytnut odkaz na profil zadavatele, zveřejněno na profilu zadavatele
Vyřizuje: Bc. Petr Škerlecz, kontaktní osoba zadavatele
Dne: 15. 5. 2017

PÍSEMNÁ ODPOVĚĎ NA DODATEČNOU INFORMACI K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (1) 
„Zateplení požární zbrojnice“

Zadavatel veřejné zakázky: Město České Velenice, Revoluční 228, 378 10 České Velenice
Zastoupený: Ing. Jaromír Slíva, MBA - starosta
IČ: 002 46 433
Profil zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil00246433 

Zadavateli byla doručena žádost (vedená pod pořadovým číslem 1) o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky Zateplení požární zbrojnice (dále též „veřejná zakázka“) zadávané jako veřejná zakázka malého 
rozsahu.

Žádost o dodatečnou informaci doručena zadavateli: emailem dne 10. 5. 2017 
Odpověď na dodatečnou informaci odeslána všem dodavatelům: dne 15. 5. 2017
Odpověď na dodatečnou informaci zveřejněna na profilu zadavatele: dne 15. 5. 2017

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám vedená pod pořadovým číslem 1 (úplné znění):

Dobrý den

Zasílám dotazy k dokumentaci – zateplení požární zbrojnice

Dotazy k výkazu výměr
1. Pol.3 – oprava ostění  při výměně vchodových dveří -  o jaký rozsah a hlavně skladbu prací se jedná
2. Pol.11 –  opravdu APU lišty  9mm
3. Pol.16 a 17  - výměra v bm  - není zřejmá šíře ostění  - pouze do  200 nebo 400mm – přesnější výkaz v m2, 

dodávka izolantu je v m2

4. Pol.32 a 33 - dodávka plastického nápisu – představa o charakteru nápisu a hlavně rozměry. Není zde myšleno 
plastová deska šroubovaná do zdiva  a nebo nápis stejně jako logo přímo do fasády?

5. Pol.39-41 – ochranná síť  - je opravdu nutná v celém rozsahu a jak bude aplikována na část lešení – vjezdy do 
garáží?

6. Jaká je představa o lešení před vlastním vjezdem do garáží – bude nutno ji denně demontovat?
7. Přesun sutí  - pol.121 – jak je možno provézt strojně dopravu od vlastního zdiva – zde by měla být položka 

odvoz na mezideponii v kolečku, dále pak zcela chybí položka pro nakládku sutě na dopravní prostředek
8. Střešní konstrukce – zde chybí položka na dodávku a montáž desek OSB  na atiky 
9. Elektromontáže – pol.83 – výkop 35x60 vč. záhozu a úpravy terénu – položka vůbec nerozlišuje  pod jakým 

povrchem je pásek veden – asfalt, panely, rostlý terén/, dále 2x podkop pod plot k sousedovi a  vlastní výkop u 
souseda – souhlasí s vjezdem techniky na svůj pozemek?

10. Konstrukce truhlářské – montáž oken – standartně se k oknům nedodávají parotěsné pásky – pokud mají být je 
potřeba doplnit o položku na dodávku a montáž těchto prvků

11. 1b – ostatní práce – zemní práce – chybí nakládka výkopku na  dopravní prostředek
12. Patky vzhledem k rozměrům  je nutno kopat ručně – položka ruční výkop chybí
13. Zakládání  - betonáž patky uvedena chybně – kopu 3patky – dle výkazu betonuji 1patku
14. Zdivo – po.12 – jaký druh překladu – ocelový nebo keramický?
15. Vodorovné konstrukce – chybí položka pro ocenění kotevních úhelníků
16. V rozpočtu a dokumentaci je navrženo ocelové prvky ve vodorovných konstrukcích provézt v pozinku. 

Vzhledem k tomu,že krajové úhelníky a kotevní úhelníky je nutno vzájemně k sobě přivařit není tato úprava 
příliš vhodná. Lépe nátěr, který je možno po provaření obnovit přímo na stavbě. Prvky stejně nebudou vidět – 
jsou pod izolantem

17. Komunikace  - obrubník okapového chodníků bude tl.80mm?
18. Přesun sutě – chybí nakládka na dopravní prostředky
19. V celém rozpočtu chybí položka pro likvidaci vzniklého odpadu.
20. Je nutno ocenit dodaný výkaz výměr označený 1a a 1b zvlášť, nebo je možno oba rozpočty spojit při zachování 

všech položek?

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil00246433


Písemná odpověď na dodatečnou informaci 1:

1. Pol.3 – oprava ostění při výměně vchodových dveří -  o jaký rozsah a hlavně skladbu prací se jedná
Doplněno, aktualizovaný výkaz výměr (dále jen V.V.),  V.V. (1a), pol.č.3.

2. Pol.11 –  opravdu APU lišty  9mm
Opraveno na APU lišty 6 mm

3. Pol.16 a 17  - výměra v bm  - není zřejmá šíře ostění  - pouze do  200 nebo 400mm – přesnější výkaz v m2, 
dodávka izolantu je v m2

Jedná se o standartní rozpočtovou strukturu URS, oceňte dle V.V. 

4. Pol.32 a 33 - dodávka plastického nápisu – představa o charakteru nápisu a hlavně rozměry. Není zde myšleno 
plastová deska šroubovaná do zdiva  a nebo nápis stejně jako logo přímo do fasády?
doplněno, viz. výpis prvků str. 6, ostatní R01

5. Pol.39-41 – ochranná síť  - je opravdu nutná v celém rozsahu a jak bude aplikována na část lešení – vjezdy do 
garáží?
Ano, síť bude aplikována v celém rozsahu, technika bude mimo garáže.

6. Jaká je představa o lešení před vlastním vjezdem do garáží – bude nutno ji denně demontovat?
Lešení se nebude denně demontovat před vjezdy do garáží, technika bude mimo garáže.

7. Přesun sutí  - pol.121 – jak je možno provézt strojně dopravu od vlastního zdiva – zde by měla být položka odvoz 
na mezideponii v kolečku, dále pak zcela chybí položka pro nakládku sutě na dopravní prostředek
Položka č. 55 - Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m obsahuje přesun suti s použitím mechanizace (stavební 
výtah) svisle 15m a vodorovně 50m, naložení na dopravní prostředek k odvozu a rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku.

8. Střešní konstrukce – zde chybí položka na dodávku a montáž desek OSB  na atiky 
V.V. (1a) aktualizován, pol. č. 124.

9. Elektromontáže – pol.83 – výkop 35x60 vč. záhozu a úpravy terénu – položka vůbec nerozlišuje  pod jakým 
povrchem je pásek veden – asfalt, panely, rostlý terén/, dále 2x podkop pod plot k sousedovi a  vlastní výkop u 
souseda – souhlasí s vjezdem techniky na svůj pozemek?
V.V. (1b) aktualizován, pol.č. 5,6,9,10 jejich část, do V.V. byla doplněna demontáž stávající betonové plochy před 
garážemi, vlastníkem dotčeným pozemků je Město České Velenice.

10. Konstrukce truhlářské – montáž oken – standartně se k oknům nedodávají parotěsné pásky – pokud mají být je 
potřeba doplnit o položku na dodávku a montáž těchto prvků
V.V. (1a) aktualizován, pol. č. 144.

11. 1b – ostatní práce – zemní práce – chybí nakládka výkopku na  dopravní prostředek
Položky odkopávky a prokopávky již obsahují naložení na dopravní prostředek.

12. Patky vzhledem k rozměrům  je nutno kopat ručně – položka ruční výkop chybí
Patky lze kopat strojně, oceňte kopání strojně.

13. Zakládání  - betonáž patky uvedena chybně – kopu 3patky – dle výkazu betonuji 1patku
V.V. (1b) aktualizován, pol. č. 11.

14. Zdivo – po.12 – jaký druh překladu – ocelový nebo keramický?
Jedná se o překlad keramický, V.V. (1b) aktualizován, pol.č. 15.

15. Vodorovné konstrukce – chybí položka pro ocenění kotevních úhelníků
V.V. (1b) aktualizován, pol.č. 27.



16. V rozpočtu a dokumentaci je navrženo ocelové prvky ve vodorovných konstrukcích provézt v pozinku. Vzhledem 
k tomu, že krajové úhelníky a kotevní úhelníky je nutno vzájemně k sobě přivařit není tato úprava příliš vhodná. 
Lépe nátěr, který je možno po provaření obnovit přímo na stavbě. Prvky stejně nebudou vidět – jsou pod izolantem
Oceňte dle projektové dokumentace a V.V.

17. Komunikace  - obrubník okapového chodníku bude tl.80mm?
Ano.

18. Přesun sutě – chybí nakládka na dopravní prostředky
Položka č. 55 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m již počítá s naložením suti na dopravní prostředek.

19. V celém rozpočtu chybí položka pro likvidaci vzniklého odpadu.
Likvidace vzniklého odpadu je součástí položky zařízení staveniště.

20. Je nutno ocenit dodaný výkaz výměr označený 1a a 1b zvlášť, nebo je možno oba rozpočty spojit při zachování 
všech položek?
Požadavek zadavatele je ocenit V.V. v předložené struktuře, čili zvlášť.

Lhůta pro doručení podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami:

Vzhledem k tomu, že došlo k doplnění výkazu výměr a projektové dokumentace, tak zadavatel upravuje lhůty pro 
doručení nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami následovně:

Původní lhůta pro doručení nabídek: do 18. 05. 2017 - 9.00 hodin
Nová lhůta pro doručení nabídek: do 25. 05. 2017 - 9.00 hodin
Otevírání obálek s nabídkami: 25. 05. 2017 od 9.05 hodin

Přílohy: -  Výkaz výměr_ aktualizace
-  Výpis prvků – aktualizace str. 6 
-  Výkres zpevněných ploch – aktualizace 

Uvedené přílohy jsou ke stažení na profilu zadavatele.

Veškeré ostatní podmínky zůstávají v platnosti.

…………………………………………………
      Ing. Jaromír Slíva, MBA

                           starosta města


		2017-05-15T13:57:15+0000
	Not specified




